ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ BÌNH SƠN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND Bình Sơn, ngày       tháng 8 năm 2025

V/v trả lời xác minh tình

 trạng hôn nhân của công

 dân Hồ Kim Thạch

Kính gửi: UBND phường Nam Gia Nghĩa, tỉnh Lâm Đồng.

Ngày 06/8/2025 UBND xã Bình Sơn, tỉnh Quảng Ngãi tiếp nhận Công

văn số 279/UBND-VP ngày 06/8/2025 của UBND phường phường Nam Gia

Nghĩa, tỉnh Lâm Đồng về việc xác minh tình trạng hôn nhân của công dân

Hồ Kim Thạch, sinh ngày 04/02/1971, CCCD số: 051071001292. Nơi

thường trú: Tổ 3, phường Nam Gia Nghĩa, tỉnh Lâm Đồng. Qua kiểm tra hồ

sơ hộ tịch lưu trữ tại UBND xã Bình Sơn và Phần mềm Hộ tịch điện tử

không có trường hợp đăng ký kết hôn hoặc xác nhận tình trạng hôn nhân để

đăng ký kết hôn của công dân Hồ Kim Thạch, sinh ngày 04/02/1971, CCCD

số: 051071001292.

Nay UBND xã Bình Sơn trao đổi thông tin để UBND phường Nam

Gia Nghĩa, tỉnh Lâm Đồng biết và giải quyết  cho công dân theo quy định

của pháp luật./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

       Phạm Thanh Lương

		2025-08-08T15:41:49+0700

		2025-08-08T15:58:13+0700

		2025-08-08T15:58:13+0700

		2025-08-08T15:58:13+0700